
2024 DİKEY GEÇİŞ SINAVI  (DGS) İLE ÜNİVERSİTEMİZE YERLEŞEN ÖĞRENCİLERİN 
KAYIT İŞLEMLERİNDE UYULACAK KURALLAR

1- 2024 DGS Yerleştirme sonuçlarına göre Üniversitemize yerleşen adaylar e-devlet şifreleri ile 
https://www.turkiye.gov.tr adresine giriş yaparak Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı bölümünden kayıt 
işlemlerini (e-kayıt) 02-07 Ekim 2024 tarihleri arasında yapabileceklerdir.

2- Elektronik kayıt, öğrencilerimiz için zorunlu olmayıp isteğe bağlıdır. Elektronik kaydı tercih etmeyen 
veya zorunlu nedenlerle elektronik kayıt yapamayan öğrenciler Üniversitemiz ilgili akademik birimine 
şahsen başvurarak  02-09 Ekim 2024  tarihleri arasında kayıt yaptırabileceklerdir.

3- Üniversitemize şahsen müracaat ederek kayıt yaptırmak isteyen öğrencilerin T.C. kimlik numaraları ile 
YÖKSİS üzerinden sorgulaması yapılacak, başka bir yükseköğretim kurumunda örgün ön lisansa kayıtlı 
olanlar ön lisansa, örgün lisansa kayıtlı olanlar ise lisans programlarına kayıtları yapılmayacaktır. 
(Yükseköğretim Bilgi Sisteminde aynı anda örgün iki ön lisans veya iki lisans programına kayıt 
olunamamaktadır.)

4- Üniversitemize yerleştirilen adaylardan şahsen müracaat ederek kayıt yaptırmak isteyenler kayıt 
esnasında önlisans diploması veya fotokopisi ile işlem yapabileceklerdir. 

5- Sağlık raporu vb. belge istenen programları (Havacılık Elektrik ve Elektroniği ve Uçak Bakım ve Onarım) 
kazanan öğrencilerin, Sivil Havacılık Yüksekokuluna 02-09 Ekim 2024  tarihleri arasında şahsen başvurarak 
kayıt yaptırmaları gerekmektedir.

6- 2024 DGS sonucunda Üniversitemize kayıt hakkı kazanan ve kesin kayıtlarını yaptıran ikinci öğretim 
öğrencileri ile İlahiyat Fakültesi İLİTAM programına yerleşen öğrenciler öğrenim ücretlerini 14–16 Ekim 
2024 tarihleri arasında Ziraat Bankasının yurtiçindeki tüm bankamatiklerinden 
https://obs.firat.edu.tr/oibs/ogrsis/no_query.aspx adresinden alacakları öğrenci numaralarıyla 
yatırabileceklerdir.

7- Akademik Birimlerden 18 Ekim 2024 tarihinde gelecek intibaklara göre 21-22 Ekim 2024 tarihlerinde ders kayıtları 
yapılacaktır.

Not 1: Belirtilen kurallar dışında yapılmış kayıtlardan meydana gelecek sorunlardan kaydı yapanla r  
sorumlu olacaktır.
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